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Velkommen til nok en triatlonstafett i Osen med fart, spenning og fine premier!
      
Søndag 1. juli 2007 gjentar vi nok en gang suksessen med triatlonstafett på Furuly stadion. 
Stafetten er en av hovedattraksjonene i forbindelse med Osenhælja 2007, og vil som tidligere år 
foregå i de naturlige men utfordrende områdene rundt hovedarenaen.  
 
Historikk 
Første gang triatlonstafetten ble arrangert i Osen var i 1997. Da gikk seieren til Brødrene Sørgjerd fra 
Verdal, mens Team Henning ved Terje Langli, Inger Lise Hegge og Svein Anders Melhus tok 2. 
plassen. 
 
I 2006 gikk Team Namdalseid til topps med kombinertmesteren Trond Einar Elden i tet. Sammen med 
Harald Anzjøn og Mattias Furre Grøtan spurtet de i mål over halvminuttet foran Bjørgan UIF fra 
Bessaker på 2. plass. Team Henning tok 3. plassen i fjor med samme mannskap som i 1997. 
 
I år byr vi på noen små forandringer! Det blir 2 klasser; en konkurranseklasse og en mosjon/ 
showklasse.  
 
Etappebeskrivelse 
For konkurranseklassen vil etappene se slik ut: 

1. etappe: 1,2 km med sykling på grus og kjerrevei, og avslutningsvis 100 meter løping i løs sand 
2. etappe: 200 meter svømming over utløpet av Steinsdalselva med noe sidestrøm  
3. etappe: 1500 meter løping i noe kupert terreng på grus, gress, stein og moseunderlag  

 
For mosjonsklassen er 1. og 2. etappe lik som i konkurranseklassen, mens 3. etappe er 700 meter 
med løping på grusvei. 
 
Premiering 
Konkurranseklasse 1. plass :   3000 kr 
   2. plass:   2000 kr 
   3. plass    1000 kr 
 
Mosjonsklasse  Første målpassering:  1000 kr 
   Nærmest idealtid  1000 kr 
   Juryens pris/ morsomste lag 1000 kr 
 
Premiering på hovedscenen i forbindelse med avslutning av Osenhælja i etterkant av triatlonstafetten. 
 
 
Påmelding 
Det er plass til 10 lag i hver klasse. Det er ingen påmeldingsavgift. 
Ønsker du å melde på lag tar du kontakt med Heidi Sørmeland, tlf. 994 83 851.  
 
Vi oppfordrer deltakere i mosjonsklassen til å kle seg ut, finne originale stafettpinner eller lage en 
annen morsom ramme rundt sin deltakelse! 
 
Ta utfordringen og meld deg på for dette blir artig! 
 
 


